
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z ze. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 548,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 34.556.228,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.639.199,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 917.029,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 548,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 34.929.727,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.195.599,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.734.128,50 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2774



 

                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 8/2021 

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                          z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

                                       Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 
 
 
 
 
 

 

 

          

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 524 448,00 548,00 524 996,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 548,00 548,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 548,00 548,00 

Razem: 34 555 680,50 548,00 34 556 228,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2774



                                                                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 8/2021 

                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                   z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 454 441,50 0,00 2 454 441,50 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 399 759,50 0,00 2 399 759,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

508 015,00 0,00 508 015,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 508 015,00 0,00 508 015,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 115,00 -2 000,00 9 115,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 2 000,00 67 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 481 396,00 548,00 1 481 944,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 270 420,00 19 280,00 289 700,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

270 420,00 19 280,00 289 700,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 548,00 15 548,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 537,25 15 537,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,75 10,75 

  85216   Zasiłki stałe 230 500,00 -19 280,00 211 220,00 

    3110 Świadczenia społeczne 230 500,00 -19 280,00 211 220,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 688,00 0,00 736 688,00 

  92195   Pozostała działalność 224 514,00 0,00 224 514,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -850,00 34 150,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 850,00 1 050,00 

Razem: 34 929 179,50 548,00 34 929 727,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2774



                                                                                                  Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr  8/2021  

                                                                                                                   Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                    z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 14 250,00 548,00 14 798,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 548,00 548,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 548,00 548,00 

Razem: 12 703 161,00 548,00 12 703 709,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2774



                                                                                                   Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr  8/2021  

                                                                                                                    Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                            z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 14 250,00 548,00 14 798,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 548,00 548,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 537,25 537,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,75 10,75 

Razem: 12 703 161,00 548,00 12 703 709,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2774


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-04-01T10:53:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




